２０２２年（令和４年）３月１８日

お客さま 各位

高 岡 ガ ス 株 式 会 社

株式会社高岡ガスサービス

株式会社北国エネルギー

弊社ショールーム（ガストピアたかおか）営業再開のお知らせ

拝啓 平素は、高岡ガスグループをご利用いただき、誠にありがとうございます。

弊社では、新型コロナウイルス感染拡大防止の対策として、弊社ショールーム（ガストピ

アたかおか）を臨時休館しておりましたが、以下のとおり、営業を再開いたします。

敬具

記

【営業再開日】  ２０２２年３月２２日（火）

           開館時間 ： １０：００～１７：００ 予約制

           休館日   ： 日曜日、ＧＷ、お盆、年末年始

ご来館の際は、マスクの着用、手指の消毒にご協力いただきますようお願いいたしま

す。

以上